FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 4º TERMO DE ADITIVO
CONTRATUAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 02/2021

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.

OBJETO: Contração de Blog especializado na prestação de serviço
na criação de Tribuna Legislativa, com serviços fotográficos e de
vídeos, para utilização da Câmara Municipal de Guamaré/RN.

CONTRATADO: SOLUÇÕES COMUNICAÇÃO E ASSESSORIA DE
IMPRENSA INTEGRADA, CNPJ: 33.086.822/0001-96.

VIGENCIA: A partir de 13 de abril de 2025, por 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
UNIDADE: 01.001 – Câmara Municipal de Guamaré; FUNÇÃO: 01 –
Legislativa;  SUBFUNÇÃO:  031  –  Ação  Legislativa;  PROGRAMA:
0368 Gestão Pública Integrada da Câmara Municipal; AÇÃO: 2137 –
Desenvolvimento das Atividades do Poder Legislativo; ELEMENTO
DE DESPESA: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica.

FUNDAMENTO  LEGAL:  O  presente  Termo  Aditivo  de  Prazo
fundamenta -se em conformidade com o Art. 57 da Lei nº 8.666/93
e demais legislação aplicáveis.

Guamaré/RN, 21 de março de 2025.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN

SOLUÇÕES  COMUNICAÇÃO  E  ASSESSORIA  DE  IMPRENSA
INTEGRADA
CNPJ: 33.086.822/0001-96
Celso Luiz da Silveira
CPF Nº 904.134.154-49

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 66755227

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/03/2025.
EDIÇÃO 2118. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br